
posIlám cenovou nabídku na lamelovou před stěnu a opravu omítek a soklů.

Lamelová před stěna 45 m2 x 1540,-=69300,- '
Oprava omítek + malba 13600,- '
Doprava a přesun hmot 2600,- ' 4

Celková cena je 85500,-kč bez DPH

ý' m 2'02Y
0 -

Fa. Špoták MiroÍlav
SÁDROKARTONY A INTERIÉRY

Draženov 87, 344 01 Domažlice
mob.: +

'í';: í334 99 52

a
rújhb a ,k

W

.

E

, b



Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323
Pivovarská 323, 344 01 Domažlice, ÉČ: 483 429 12, přispěvková organizace Plzeňského kraje

NAŠEZN.:
VYŘIZUjE:
TEL:
EMAIL:

DATUM:

Blanka Straková
379 414 213
hospodarka@gjsb.cz

2024-06-05

"'—-"mŠpoták Miroslav sádrokartony a interiery i

Draženov 87 l
344 01 Domažlice l

- IČ: 63499525 ,
DIČ: C l

i. «_j

Objednávka č. 58/2024

Váženi obchodní přátelé,

tímto u vás objednáváme provedení následujicího:

- zhotovení lamelové před stěny a opravu omítek a soklů dle předložené cenové nabídky.

Termín realizace: červenec 2024

S pozdravem a díky za spolupráci.

Gymnázium :t Š. Bmra,
Ľ'í?m:!:aice, Pivnmskíi 323

PbĹ 42 -12 912
tel: 379 414 211 t?

b

Mgr. jana Štenglová"'
ředitelka školy (příkazce operace)

C

Ing. Blanka Straková
správce rozpočtu

:)b/Ldv)(ivÉLU

1/ ,Z)růz:/nol'(Ĺ"" /.'"é aur

Fa. Špoták Miroslav
SÁDROKARTONY A INTERIÉRY

Draženov 87, 344 01 Domažlice
mob.: +

lČ: 634 99 52


